© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 6
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de Cisco CMX 3375
Avis de produit en fin de vie
Cisco public
-
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 2 of 6

réparations du produit selon les modalités du contrat de service ou les
conditions générales de la garantie. Après cette date, le produit ne fait
plus l’objet de services d’assistance et est considéré comme obsolète.
30 novembre 2028
HW = Matériel OS SW = Système d'exploitation App. SW = Logiciel d'application
Produit partie nombres
Tableau 2. Numéros de référence des pièces du produit affecté par le présent avis
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
L-MSE-7.0-K9 Appareil virtuel MSE (Veuillez choisir L-MSE-PAK pour la licence MSE)
AIR-CMX-3375-K9 Appareil CMX 3375
AIR-CMX-3375-K9= CMX 3375 SFF 10 HD sans unité centrale, mem, HD, PCIe, PSU
CMX-BBLKD-S2 Panneau d occultation de disque SFF M5 de la gamme UCS C
CMX-BZL-C220M5 Collerette de sécurité C220 M5
CMX-CPU-5118 2,3 GHz 5118/105 W 12C/cache de 16,5 Mo/DDR4 2400 MHz
CMX-FAN-C220M5 Module de ventilation CMX 3375 (C220 M5)
CMX-FAN-C220M5= C220 M5 Fan Module (one)
CMX-HS-C220M5 Dissipateur thermique pour serveurs sur bâti UCS C220 M5 CPU de 150 W et
moins
CMX-MR-X16G1RS-H 16 Go DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/simple rang/x4/1,2v
CMX-MR-X16G1RT-H RDIMM 16 Go, DDR4 2 933 MHz, 1Rx4, 1,2 V
CMX-MR-X16G1RW Disque 16 Go, DDR4-3 200 MHz, RDIMM/1Rx4/1,2 V
CMX-PSU1-770W Alimentation CA 770 W Cisco UCS pour serveur sur bâti
CMX-RAID-M5 Contrôleur modulaire RAID Cisco 12G avec cache de 2 Go
CMX-RAILB-M4 Ensemble de rails et de roulements à billes pour serveurs sur bâti C220 M4 et
C240 M4
CMX-SD960GM1X-EV Disque SSD SATA 6G 960 Go de 2,5 po pour grande entreprise
CMX-TPM2-001 Module de plateforme fiable 1.2 pour UCS (basé sur SPI)
COUNTRYPOWERCAAV3 COUNTRYPOWERCAAV3
DN3-L-MR-X16G1RS-H 16GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/single rank/x4/1.2v
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 6
-
Numéro de référence de la pièce du
produit en fin de commercialisation
Description du produit
DN3-L-SD960GM1X-EV 960GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD
DN3-LOC-BZL-C220M5 C220 M5 Security Bezel
DN3-LOC-CPU-5118 2.3 GHz 5118/105W 12C/16.50MB Cache/DDR4 2400MHz
DN3-LOC-K9 DNAC Location Appliance
DN3-LOC-PSU1-770W Cisco UCS 770W AC Power Supply for Rack Server
DN3-LOC-RAID-M5 Cisco 12G Modular RAID controller with 2GB cache
DN3-LOC-RAILB-M4 Ball Bearing Rail Kit for C220 & C240 M4 & M5 rack servers
DN3-LOC-TPM2-001 Trusted Platform Module 1.2 for UCS (SPI-based)
PRODUCTEXPANSAAV4 PRODUCTEXPANSAAV4